
OTVMHMP

MHMPXP5Y8J48
Stejnopis č. 1

2017
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o nabytí a zřízení služebnosti č. ZVB/20/02/000320/2016
ze dne 16.11. 2016
(dále jen ,,dodatek“)

stavba č. 3119 TV Čakovice, etapa 0008 komunikace Cukrovarská 
zokruhování vodovodních řadů

Smluvní strany:
Odien Reál Estate a.s.
se sídlem Beranových 140, 199 03 Praha 9 - Letňany
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložce1484
IČO: 45273227, DIČ: CZ45273227 
zastoupená Ing. Janem Bučkem, prokuristou 
(dále jen ,,vlastník“)

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 - Staré Město 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené Ing. Pavlem Vermachem, Ph.D., ředitelem odboru technické vybavenosti
Magistrátu hl. m. Prahy
(dále jen „oprávněná osoba“)

(vlastník a oprávněná osoba společně dále jen „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Vlastník a oprávněná osoba uzavřeli dne 16. 11. 2016 smlouvu o nabytí a zřízení služeb
nosti č. ZVB/20/02/000320/2016 (dále jen „smlouva o zřízení služebnosti11), kterou 
vlastník zřídil oprávněné osobě služebnost inženýrské sítě (vodovodního řádku) 
na části pozemku pare. č. 1205 v katastrálním území Čakovice, obci Praze v rozsahu 
geometrického plánu č. 1685-6/2016 ze dne 17. 2. 2016.

2. Není-li stanoveno jinak, budou pojmy uvedené v tomto dodatku vykládány shodně jako 
tytéž pojmy uvedené ve smlouvě o zřízení služebnosti.

i
II.

Dodatek ke smlouvě o zřízení služebnosti

1. Smluvní strany ujednaly, že text „|
l‘ uvedený v záhlaví smlouvy o zřízení služebnosti u vlastníka

se nahrazuje následujícím textem J

1íiI

\I



Pro vyloučení pochybností smluvní strany ujednaly, že oprávněná osoba uhradí úplatu za 
zřízení služebností na účet vlastníka č.

2.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl tento dodatek veden v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

1.

2.

Vlastník uděluje oprávněné osobě v rámci tohoto dodatku v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů souhlas, aby v dodatku obsažené jeho osobní údaje chráněné výše 
uvedeným zákonem zpracovala a nakládala s nimi v souladu s citovaným zákonem 
č. 101/2000 Sb.

3.

Smluvní strany berou tímto na vědomí, že hlavní město Praha je povinno na dotaz třetí 
osoby poskytovat informace v souladu se zákonem ě. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud 
o ně požádají.

4.

5. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2468 ze dne 11. 10. 2016 uzavření tohoto dodatku 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru.

6. Tento dodatek lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
Písemná forma je nezbytná i k dohodě o zániku závazků vzniklých na základě tohoto 
dodatku.

Tento dodatek byl podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž vlastník obdrží po jednom 
(1) vyhotovení a oprávněná osoba obdrží čtyři (4) vyhotovení.

7.

2 3 -02- 2017V Praze dne 2.7#/z / ■/-%- V Praze dne

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Ing. Pavel Vermach, Ph.D. 

ředitel odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy

' Odien Reál Estate a.s. 
Ing. Jan Buček 

prokurista

2 | 2



OTV MHMP

i


